

**Thomey Online ApS**  
**Kejlstrupvej 87B, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 17 44 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomey Online ApS Kejlstrupvej 87B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 17 44 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Thomey Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med online fysioterapi samt øvrig aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.869 kr. mod 114.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.211 kr. mod 4.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.869</b>	<b>114.023</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.749	-105.382
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-54.880</b>	<b>8.641</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.431	-3.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.311</b>	<b>5.254</b>
Skat af årets resultat	12.100	-642
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.211</b>	<b>4.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.612
Disponeret fra overført resultat	-45.211	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.211</b>	<b>4.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		<u>31.769</u>	<u>116.430</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>31.769</u>	<u>116.430</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.495</u>	<u>28.583</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.495</u>	<u>28.583</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>50.264</u></b>	<b><u>145.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>24</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender i alt		<u>24</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>65.450</u>	<u>33.278</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>65.474</u></b>	<b><u>33.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>115.738</u></b>	<b><u>178.315</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-199.686	-154.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-149.686</b>	<b>-104.475</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.882	29.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.882</b>	<b>29.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.825	151.284
Selskabsskat	7.018	17.028
Anden gæld	69.199	75.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.542	253.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>255.542</b>	<b>253.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>115.738</b>	<b>178.315</b>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-159.087	-109.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.612</u>	<u>4.612</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-154.475	-104.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.211</u>	<u>-45.211</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-199.686</u></b>	<b><u>-149.686</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.513	0
Andre finansielle omkostninger	<u>918</u>	<u>3.387</u>
	<u><b>2.431</b></u>	<u><b>3.387</b></u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomey Invest ApS, CVR-nr. 43133276, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
